

Smlouva o dílo – dodatek č. 2

č. j. 0370/2016/OI_Oddl/1050


uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

k provedení stavby evidenční číslo VVZ/635316

(Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k.ú. Hostavice)


mezi:

1. MČ PRAHA 14

se sídlem: Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14
IČO: 00231312
DIČ: CZ 00231312, registr. dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6
číslo účtu: 
pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupená: Petrem Brychem
(dále jen „Objednatel“)

a

2. EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, SPOL. S R.O., ZKR. EKIS, SPOL.S R.O.,

se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9
IČO: 18626084
DIČ: CZ18626084
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílC, vložka 2362
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 
zastoupen: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou
(dále jen „Zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 9. 2016 smlouvu o dílo nadepsanou jako SMLOUVA O DÍLO k provedení stavby evidenční číslo VVZ/635316, číslo smlouvy objednatele: 0370/2016/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. V souladu s čl. 20.2 smlouvy o dílo, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. Obsah a povaha změn

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 5, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.
- 2.2. V čl. 7 se doplňuje se odstavec 7.13, který zní:
„Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce), specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku č. 2 k SoD, byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	42 904,80 Kč
DPH 21 %	9 010,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	51 914,80 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 k SoD jsou vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující se k vícepracím a méněpracím specifikovaným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.
- 3.2. Jednotlivá ustanovení Dodatku č. 2 k SoD jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost Dodatku č. 2 k SoD jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnosti Dodatku č. 2 k SoD jako takového, bude posuzován, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahoval a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
- 3.3. Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

- 3.4. Dodatek č. 2 k SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD, včetně přílohy č. 1 přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.6. Uzavření dodatku č. 2 schválila Rada MČ Praha 14 usnesením č. 81/RMČ/2017 dne 6. 2. 2017.

V Praze dne: 30 -03- 2017



za objednatele

V Praze dne: 30 -03- 2017



za zhotovitele

EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ
STAVBY spol. s r.o.



-4-

SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY DOD.Č.2

PŘÍLOHA Č.1

Stavba: MŠ Hostavice Jahodnice

Objekt: Změna č.4

Část: Změna průměru vodovodní přípojky na projektovanou a ocel sloup

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
Celkový součet							40 351,27	2 553,55	42 904,80
		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 731,72	2 553,55	6 285,27
1	001	317941123R0C	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,110	5 877,00	648,82		648,82
2			Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli 11375	t	0,110	23 130,00		2 553,55	2 553,55
3			úložní plech 25x360mm včetně osazení	kg	25,400	58,40	1 483,36		1 483,36
4			patní plech 20x300mm včetně osazení	kg	14,100	79,40	1 119,54		1 119,54
5			kotvy 4xM24 včetně osazení	ks	4,000	120,00	480,00		480,00
			ZTV				16 507,35		16 507,35
6		1_1	PE vodovodní potrubí SDR17 D63x5,8mm včetně tvarovek	bm	7,000	354,15	2 479,05		2 479,05
7		1_13	Pažený výkop šířky 1m, hloubky cca 1,5m (dle podélného řezu) (vč. záhozu a odvozu přebytečné zeminy)	bm	7,000	810,00	5 670,00		5 670,00
8		1_14	Pískový podsyp 100mm a obsyp 200mm nad horní hranu potrubí	m3	2,600	558,00	1 450,80		1 450,80
9		1_15	Signalizační vodič	bm	7,000	13,50	94,50		94,50
10		1_16	Výstražná folie	m	7,000	9,00	63,00		63,00
11		1_19	Tlaková a těsnící zkouška	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00		1 350,00
12		1_20	Připomoci na přípojku vodovodu, napojení na stávající vodovodní řad, montáž	kpl	0,500	10 800,00	5 400,00		5 400,00
		783	Nátěry				11 591,00		11 591,00
13	001	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	134,000	86,50	11 591,00		11 591,00
		5	Komunikace				8 521,20		8 521,20
14		113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	5,000	54,50	272,50		272,50
15		113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	5,000	499,00	2 495,00		2 495,00
16		113201111	Vytrhání obrub chodnikových ležatých	m	1,000	83,80	83,80		83,80
17		997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,100	530,00	1 113,00		1 113,00
18		997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	42,000	14,80	621,60		621,60
19		997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,100	448,00	940,80		940,80
20		997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	2,100	125,00	262,50		262,50
21		567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	5,000	276,00	1 380,00		1 380,00
22		596215040R0C	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,000	215,00	1 075,00		1 075,00
23		916561111RT	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	1,000	277,00	277,00		277,00